- servizi e comproprietà condominiali; [quelle civilistiche] 

- destinazione d’uso e capacità di reddito …” [locale box-discreta]. 

Sulla base dei dati prima riportati il più probabile valore di stima dell’immobile può essere 

assunto pari a (mq 20 x €/mq 850,005) € 17.000,00 (Euro diciassettemila/00). 

PREZZO A BASE D’ASTA DELL’INTERO 

Considerando che l’immobile viene trasferito con procedura esecutiva, tenuto conto anche 

dell’assenza della garanzia per vizi, si applica, come precisato nel mandato conferito, una 

riduzione rispetto al valore di mercato, come sopra individuato, nella misura del 5%.